



Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
DOSTAWĘ NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH (sygnatura sprawy EZ/272/059/24)

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 i art. 137 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (dalej Pzp), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi złożenie Konkurencyjnej oferty.

Zadanie 19 – Zestaw narzędzi AiR

362 Wziernik donosowy Cottle, 75mm, typu nr katalogowy RZ: 420-136-070

369 Imadło Webster TC, 125 mm lub 130 mm, typu nr katalogowy RZ: 180-530-120

Zadanie 25 -Pododdział Chirurgii Onkologicznej

434 kleszcze Allis Boys, 15 cm, 5x6 zębów typu nr katalogowy RZ: 310-029-155

W razie odmowy, prosimy o wyjaśnienie przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie rozwiązań jak opisanych w SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza te narzędzia oraz wszystkie narzędzia różniące się długością o +/- 5 mm, ale nie czyni z tego wymogu.

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 15 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej w terminie **części** dostawy wyrobów za każdy dzień zwłoki w dostawie, począwszy od dnia następującego po upływie terminu określonego w § 3 ust. 2 umowy do dnia zrealizowania dostawy;

2) w wysokości 0,1% wartości brutto **przedmiotu** umowy, **którego dotyczą niedostarczone dokumenty** za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań wynikających z § 4 ust. 6 umowy, począwszy od

Odpowiedź:

Zamawiający określił warunki w SWZ i ich nie zmienia.

Pytanie 3

Chcielibyśmy podpytać o narzędzia czy mamy sugerować się opisem w SWZ np. zadanie 22 poz. 397. proszą Państwo o nożyczki zwykłe typ Mayo i podają numer Aesculapa który już sugeruje, że dane nożyczki mają mieć jednak złote uszy i być utwardzane. Czym mamy się sugerować opisem czy Aesculapem

Odpowiedź:

Zamawiający podał numery katalogowe jako przykładowe i wymaga narzędzi o takich samych parametrach jak podany numer katalogowy.

